*compagia v. *compagium.

compagienses v. compagenses.

compagina v. 2. compago.

compaginatio (conp-), -onis f. **coagmentatio - Zusammensetzung:** **I spectat ad constructionem, ordinem:** **A proprie:** **1 strictius:** **a in univ.:** ALBERT. M. caus. univ. 2,3,10 p. 559^b,3 domus . . . -is forma est et figura; et huius causa efficiens secundum actum est clavus et colla tenens, quae si secundum actum non compaginet, domus non est. summ. theol. I 18,70,1 p. 728^a,20 domus potius cum sit esse figurae cuiusdam, scilicet compositionis et -is, ultimum compaginans et continens figuram domus, sicut est clavus vel colla vel incastratura, sunt proxima causa esse domus. **b dispositio, compositio - Anordnung, Zusammenstellung:** GESTA Trud. cont. II 4,24 nunc geminas, nunc quatuor columnas congruenti -e coaptans abbas egs. **c (con)formatio -**

Bildung, Formung: ALBERT. M. animal. 6,15 in animali, quod patitur ab sursum ante -em lineamentorum creaturae. **2 latius i. g. moderatio - das Verwalten:** ALBERT. M. eccl. hier. 3,30 p. 630^b,17 'nisi' sit 'approbatus ad -em', id est dispositionem, 'divinae intelligentiae'. cf. l. 395qq. **B meton.:** **1 strictius:** **a res composita, constructa - Gefüge, Bau:** HRABAN. hom. II 94 p. 324^c in Deo -o membrorum non inventur. HILDEG. scivias 3,2 p. 581^a -o lapidum. ALBERT. M. animal. 12,154 natura . . . ossium in -e assimilatur naturae venarum in -e earumdem et idem est de -e nervorum; horum enim omnium -o naturae et -i similis est caelorum . . . omnia enim haec continua sunt illo modo continuatis, quo continua dicuntur compaginata exeuntia a principio uno. metaph. 5, 1,1 p. 208,19 (ed. B. Geyer. 1960) in illo (*ligno*) sedet tota navis -o. **de corpore restituto:** VITA Macar. 65 (MGScript. XV p. 620,31; c. 1067) ut . . . reliquiarum nova con-o . . . pericitatur. **b res (coloribus) congesta - Klitter:** LIBRI Karol. 1,23 p. 51,27 non cuiuslibet picturae con-em nos quaerere hortabatur David. 2,28 p. 89,35 hoc est signum nostri imperatoris, non con-o colorum. **2 latius:** **a forma - Gestalt:** WOLFHARD. Waldb. 1,6 (4) ibidem . . . aliquantum temporis corpore -e quiescens *Waldburga sepulta*. **b aedificium - Bauwerk:** HIST. Walc. 54 p. 528,11 monasterii -e sublimata.

II spectat ad iunctionem: **A proprie i. g. coniunctio, coaptatio - Verbindung, Aneinanderfügung:** GREG. CAT. defens. 1 (MG Lib. Lit. II p. 535,38) -em capitis ecclesiae et membrorum eius indissolubilem custodiamus. OLIV. hist. Dam. 12 p. 181,14 duos cogones coniunximus . . . socia -e vacillandi periculum prohibentes. ALBERT. M. (?) animal. 30 quaest. 8,24 p. 197,19 ad curationem vulnerum . . . requiruntur . . . constrictio laterum et -o partium . . . tela aranearae . . . partes compaginat. **B meton. i. g. iunctura, commissura - Verbindungsstelle, Fuge** (cf. GLOSS. I 338,47 St.-S. incastature tabularum i. e. con-es giugonithan): PS. GERH. CREM. sal. II 2 tege ollam cum alia ore ad os et tunc linias . . . -em oris ollarum. ALBERT. M. veget. 6,214 sub qualibet -e duorum foliorum.